EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

A Prefeitura de Ribeirão Grande, torna público a
do edital 01/2022.

1. DAS ALTERAÇÕES

1.1 – No fim da
integrantes da comissão
se:

WANDERSON M. DE LARA
(Matrícula nº 1597
Presidente

ANDRÉ A. DE OLIVEIRA
(Matrícula nº 3)

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA
(Matrícula nº 256)

Coord. de Recursos Humanos

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
GRANDE

Estado de São Paulo
Rua Francisco Felipe de Lima, n.º 40, Centro -

CEP 18.315-000
Fone: 015 3544-8800, ramal: 229 - E-mail:

rh@ribeiraogrande.sp.gov.br
Coordenadoria de Recursos Humanos

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

A Prefeitura de Ribeirão Grande, torna público a retificação

DAS ALTERAÇÕES

 página 9 onde constam os nomes dos
integrantes da comissão do processo seleivo 01/2022,

WANDERSON M. DE LARA
(Matrícula nº 1597)

ANDRÉ A. DE OLIVEIRA

OLIVEIRA

Fábio Silva dos Santos
Coord. de Recursos Humanos

Mat: 974

retificação nº 02

os nomes dos
do processo seleivo 01/2022, leia-